Муниципальное дошкольное образовательное
учреждение Новоспасский детский сад № 6

ПРИКАЗ

09.01.2024 № /

Об утверждении режима питания
и объемов порций

В соответствии с СанПин 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические
требования к организации общественного питания населения", выполнения натуральных
норм питания и физиологических потребностей в энергии и пищевых веществах, а также
осуществления контроля за организацией питания воспитанников, в соответствии с 10-ти
дневным меню, в целях организации сбалансированного и рационального питания детей в
МДОУ д/с №6,
П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

1. Утвердить объём порций, для детей до 3-х лет и с 3-х до 7-ми лет.
2. Утвердить режим питания в группах в течение пребывания воспитанников в МДОУ

д/с №6.
3. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на медецинскую

сестру по диетпитанию МДОУ д/с №6 Дербенёву Ольгу Владимировну.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.